
7

Obsah
Úvod....................................................

Historie pokeru...............................

Rozšířeni v Americe.......................

ZÁKLADNÍ POJMY
Co budeme potřebovat................

Balíček karet....................................

Struktura a cil hry..........................

Hraď stůl...........................................

Klasifikace karetních kombinací

Příprava hry.....................................

Hodnota sázek................................

Zacházení s kartami......................

Možnosti při sázení........................

Preflop, flop, turn a river.............

Vyhodnocení před flopem..........

Pozice u stolu....................................

A

HRA KROK ZA KROKEM
První fáze..............................................

První kroky............................................

Preflop: první kolo sázek.................

Maximální přihození.........................

Dorovnání.............................................

Flop: druhé kolo sázek.....................

8

10

14

16

18

20

22

26

28

30

32

34

36

38

42

44

46

48

50

52



Turn: třetí kolo sázek..........

River: čtvrté kolo sázek......

Showdown: vyloženi karet

HODNOCENÍ KARETNÍCH KOMBINACÍ
Stanovení vítěze..............................

Patová situace a rozhodné karty 

Hodnota počáteční kombinace..

TECHNIKA HRY
Outs: výhodné dosud nerozdané karty.. 

Odds: pravděpodobnost šance na výhru

Blufováni...........................................................

Agresivní hra..................................................

Strategie...........................................................

Časté chyby......................................................

54

56

58

62

64

66

70

72

74

76

78

80

SVĚT POKERU
Další varianty hry Texas Hold 'em

All-in: sázka všech žetonů.............

Turnaje.................................................

Hra na internetu...............................

Příběhy, rekordy, kuriozity...........

Glosář výrazů.....................................

84

86

88

90

92

94


